- 1 -

关于举办 2021 年“教学工作坊”系列活动第二

期的通知

主  题：教育教学研究与教学成果形成

主讲人：李辉

内容简介：

•教育教学改革研究项目的选题策划和研究范式

• 教学成果奖申报的文本撰写

• 国家教学成果奖获奖项目解析

主讲人简介：

李辉，教授，博士，研究生导师。

现任西北工业大学高等教育研究所所长、教学研究与教师发展

中心主任等。兼任教育部普通高校本科教学评估专家、全国高校教

师教学发展研究专家工作组副组长等。长期从事高等教育教学研究

与管理工作。研究方向为教学质量与创新体系的可持续发展研究。

近年来，主持国家自然科学基金、国家社会科学基金、教育部

专题研究项目等7个研究项目。先后获得5项国家优秀教学成果奖。

面向对象：全校教师

时  间：3 月 21 日(周日)上午 9:00—11:30

 重师教〔2021〕44 号

- 2 -

直播平台：

腾讯会议。使用腾讯会议 APP 或者电脑客户端输入会议 ID：

975 676 496 即可进入。

特此通知，欢迎广大教师踊跃参加！

                重庆师范大学教务处（教师教学发展中心）

                        2021 年 3 月 17 日

（联系人：戴老师； 联系电话：65910320）

	Content